
 

COPIA

Simer Srl – insediamento Dite  alaarese Srl e  SS Social Wea Srl.

L’anno  Duemilavent il  giorno   inque  del  mese  di  Agosto  alle  ore  10,00  tresso  la  sede  del
 onsorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il   omitato  Diretvo ter
deliaere sulle trotoste contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

 alaarese Sianluca – V. Presidente

Bisogno Siusette- Memaro

Di  arlo Horace – Memaro

Risultano assenti

Landolf  icola – Memaro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Siovanni – Memaro – assente

Rinaldi Americo – Memaro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Restonsaaile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la relazione / trotosta di  deliaerazione dell’Area Tecnica,  qui  allegata,  trot.  n.  3995 del
05.08.2020  ad  oggeto “  Agglomerato  industriale  di  Battaglia  –  Accertamento  di  conformità
frazionamento Simer S.r.l.; Società  alaarese S.r.l. - Richiesta nulla osta insediamento; Società  SS
Social Wea S.r.l. - richiesta nulla osta insediamento“ redata ratone materiae ai sensi dell’art. 38
del vigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi e sotoscrita ter condivisione
dal Restonsaaile Area Amministratva;

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  328  DEL 05 AGOSTO 2020

OGGETTO: Agglomerato industriale di Battaglia: Accertamento conformità frazionamento otifcio



Visto che sulla trotosta di che tratasi è stato altresì estresso tarere di regolarità contaaile dal
Restonsaaile Area Economico Finanziaria;

Visto che sulla trotosta di  che tratasi  è stato altresì  estresso tarere di  conformità tecnico /
giuridica ai Regolament e alle  .T.A. vigent dal  onsulente Legale;

Visto che sulla trotosta di che tratasi è stato altresì estresso tarere di regolarità e legitmità
amministratva dal Restonsaaile Area Amministratva.

Ritenuto, quindi, di trovvedere in conformità.

Vistoi

. la L. Regione  amtania n. 19 del 6.12.2013.

. lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

 onformemente al tarere dei comtetent ufci e vista la relazione dell’Ufcio trot. n. 3995 del
05.08.2020 , qui allegata ter formarne tarte integrante e sostanziale:

1) concedere  alla  dita  SIMER S.r.l.,  quale  trotrietario  dell’otifcio  all'etoca  della  richiesta  di
accertamento di conformità, il nullaosta ex art. 36 DPR 380/01 alle otere consistent in:

    a) frazionamento in quatro unità immoailiari; 

    b) incremento suterfcie utle mediante;

ateso che le otere di cui al trecedente tunto a) e b) oggeto dell’istanza ex art.36 D.P.R. 380/01,
sono conformi alle trevisioni del vigente P.R.T. ., alla discitlina uraanistca ed edilizia vigente ter
l’agglomerato  industriale  di  Battaglia,  sia  al  momento  della  realizzazione  dell’aauso  sia  al
momento della tresentazione della domanda come estressamente richiesto all’art 36, comma 1,
del D.P.R. 380/01;

2) trendere ato, di quanto dichiarato dal  uratore Fallimentare della Dita Simer S.r.l., in ordine
all'inutlizzo della torzione in distoniailità  della società fallita e dichiararne la distoniailità ter
eventuali futuri insediament;

3) chiedere chiariment in ordine alla distoniailità della torzione derivante dal  frazionamento,
trotrietà AFORA' S.r.l.;

4) atestare, ai  sensi della LR  19/2013, la conformità dei troget di insediamento trodutvo,
detositat dalle Dite  alaarese S.r.l. e  SS Social Wea S.r.l., alle trevisioni del vigente PR ;

5) concedere il nulla osta treliminare all'insediamento alle Dite  alaarese S.r.l. e  SS Social Wea
S.r.l., a condizione che sotoscrivano attosita convenzione regolante i rattort con questo Ente;

6) riservarsi il nullaosta defnitvo in esito al rilascio del ttolo aailitatvo da tarte del   omune di
Battaglia,  ai  fni  del  legitmo insediamento  ed  esercizio  delle  atvità  da  tarte  del  soggeto
insediando.



Mandare ai Restonsaaili delle Aree ter i trovvediment secondo le ristetve comtetenze, come
staailite dal vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

. * * *

. Sulla tresente deliaerazione è stato efetuato con esito tositvo il controllo formale, ai sensi e ter
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

           IL RESPO SABILE AMM.VO          

    F.to  M. del Vecchio
Leto, confermato e sotoscrito

              IL SESRETARIO                                                                                            IL PRESIDE TE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLI AZIO E
Della tresente deliaerazione viene iniziata oggi la tuaalicazione all’alao ter 15 giorni consecutvi.

Salerno, 6 agosto 2020                                                         IL RESPO SABILE AMM.VO
            F.to M. del Vecchio


